
Po
mů

ck
y k

 ch
uz

i

11

Chodítko 3kolové DELTA 90-1061

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM90106100 12/0019711

Plná úhrada ZP
 tříkolové chodítko z ocelových trubek
 provedení: lakované, pochromované
výškově stavitelné rukojeti
 dvě na sobě nezávislé brzdy s aretací
kolečka o průměru 19 cm
rozteč vodítek: 40 cm
rozteč zadních kol: 60 cm
vzdálenost vodítka od země: min/max 
80 - 92 cm
základní vybavení: nákupní košík, tácek
hmotnost 8 kg
nosnost do 130 kg

Chodítko 4kolové ALU 90-2163

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM902163 12/0140124

Plná úhrada ZP
 konstrukce z hliníkových trubek, lakovaná
výškově stavitelné
skládací 
dvě brzdy s aretací
sedací deska a opěra zad
košík
 barva dle aktuální nabídky
 výška 89 - 99 cm
 šířka 56 cm
 délka (s košíkem) 70 cm
hmotnost s košíkem 6,8 kg
nosnost do 130 kg
výška sedátka od země 55 cm
kolečka o průměru 15 cm

Chodítko 4kolové 90-6104

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM90610400 12/0023856

Plná úhrada ZP
konstrukce z ocelových trubek, lakovaná
výškově stavitelné
skládací 
 dvě na sobě nezávislé brzdy s aretací
kolečka o průměru 19 cm
rozteč vodítek: 46 cm
rozteč zadních kol: 55 cm
 vzdálenost vodítka od země: 70 - 98 cm
 základní vybavení: nákupní košík, 
tácek z PVC
hmotnost 12 kg
nosnost do 130 kg

70 cm

Chodítko čt yřkolové vysoké DynaWalk

Objednávkový kód: 
(vel. MINI) ZREBMX000101 
(vel. STD) ZREBMX000110 

Chodítko DynaWalk je určeno pro osoby se zdravotním 
postižením s cílem obnovit schopnost chodit. 

skládací
nastavitelná výška a šířka
madla nastavitelná směrově i výškově
brzdy na zadních kolech
závěsné kalhotky pro získání jistoty při chůzi
vybaven podpůrnou deskou
určené pro pohyb v interiéru
nastavitelná opora zad

 Celková Celková Celková Nosnost Nosná ramena
 délka šířka hmotnost (kg) výška
 (mm) (mm) (kg)  (mm)

MINI 755 610 - 710 8,9 135 780 - 1050         

STD 820 675 - 750 12,5 135 1000 - 1230

Není hrazeno ZP



12

Po
mů

ck
y k

 ch
ůz

i

Chodítko 4bodové 90-1060GW Chodítko 4bodové 90-1060RGChodítko 4 bodové (kozička)

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM901060GW 12/0022150

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM90103900 12/0019715

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM901060RG 12/0019720

skládací 
s kolečky
šířka 50 cm
výškově stavitelné 78 - 91 cm
kolečka o průměru 12,5 cm
nosnost do 130 kg  

 lehká konstrukce z duralových trubek
madla ve dvou výškách
výškově stavitelná, skládací
 vzdálenost horního madla od země 
min/max 60 - 88 cm
nosnost do 130 kg

určené pro nácvik chůze
šířka 50 cm
 lehká konstrukce z duralových 
trubek
 skládací, výškově stavitelné 78 - 91 cm
nosnost do 130 kg 

Plná úhrada ZP Plná úhrada ZP Plná úhrada ZP

Chodítko pevné 90-1059 Chodítko pevné 90-1059W

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM901059B0 12/0021872

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM901060G0 12/0019719

Objednávkový kód: kód VZP
ZREPRM901059W0 12/0022151

Plná úhrada ZP Plná úhrada ZP
 jednoduchá konstrukce z duralových 
trubek
velmi lehké a pevné
šířka: 53 cm
výškově stavitelné 77 - 85 cm 
nosnost do 130 kg

skládací 
šířka 50 cm
výškově stavitelné 78 - 91 cm
nosnost do 130 kg 

s kolečky
jednoduchá konstrukce z duralových 
trubek
velmi lehké a pevné
výškově stavitelné 77 - 85 cm
šířka 53 cm
kolečka o průměru 12,5 cm
nosnost do 130 kg

Plná úhrada ZP

Chodítko 4bodové 90-1060G



Po
mů

ck
y k

 ch
ůz

i

13

Hůl skládací 90-1050
poutko na hůl

Násadce na hůl

Objednávkový kód poutko: 
ZREPRM901025

Objednávkový kód hůl: kód VZP
ZREPRM901050 12/0063903  Objednávkový kód:

1hrotý ZREPRM90102100
5hrotý ZREPRM90102200

Není hrazeno ZP

 snadné složení a rozložení
velmi lehká a pevná
provedení zlaté, černé
 nastavitelná délka 83 - 93 cm
nosnost 100 kg

protiskluzový s jedním hrotem 
90-1021
protiskluzový s pěti hroty 90-1022

Částečně hrazeno ZP

Držák hole ke stolu

Objednávkový kód: 
ZREPRM901023 

Není hrazeno ZP

Podavač předmětů 90-1072

Objednávkový kód: 
ZREPRM901072

Není hrazeno ZP
délka 65 cm

Berle předloketní BF107410

Plná úhrada ZP
dural
stříbrná barva
výškově stavitelná 89 - 119 cm
výška od držadla 70 - 97 cm
nosnost 130 kg

Šlapadlo pedálové

Objednávkový kód: 
ZREPRM90301100 

Není hrazeno ZP
pro použití vsedě i vleže
určené k rehabilitaci dolních končetin 
trubková konstrukce 
povrchová úprava lak
možnost nastavení zátěže

Není hrazeno ZP
Objednávkový kód: kód VZP
ZREPIN201001 12/0140831


